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Birthday Race 3000 M gedruckt:

 5.09.2012 / 21:38am 1.09.2012 in Ansbach - Sportanlage des Theresien-Gymnasiums

Ergebnisliste

  3000 m Männer                         1.09.2012
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 254220 Spieß, Daniel 1987 BY TSV Oettingen 10:30,9
2. 24327 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 10:34,6
3. 264002 May, Andreas 1981 BY TSV Dinkelsbühl 11:03,5
4. 29637 Nohner, Dr. Hans-Peter 1960 BY TSV Ipsheim 11:04,6
5. Ponnath, Stephan 1987 BY o.V. 11:12,7
6. 2351 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 11:19,6
7. 252048 Foistner, Thomas 1990 BY Arriba Göppersdorf 11:38,1
8. 9285 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 11:39,1
9. 18848 Spiess, Rudolf 1954 BY TSV 1860 Ansbach 11:45,0

10. 18850 Müller-Wechsler, Peter 1959 BY TSV 1860 Ansbach 11:51,4
11. 261206 Schubert, Klaus-Dieter 1950 BY LAC Quelle Fürth 11:52,8
12. 259761 Haberzettl, Nils 1998 BY TuS Feuchtwangen 12:00,3
13. 22618 Kerczynski, Paul 1954 BY Arriba Göppersdorf 12:12,7
14. 256273 Promm, Simone 1975 BY TSG 08 Roth 13:00,1
15. Kübler, Walter 1950 BY SV Unterwurmbach 13:06,1
16. Heinloth, Jenny 1995 BY Legion Etranger 16:37,1

  3000 m Männer                         1.09.2012
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 10048 Egerer, Stefan 1983 BY TSV 1860 Ansbach 9:14,9
2. 255238 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 9:25,7
3. 27224 Spieß, Manuel 1988 BY TSV 1860 Ansbach 9:29,7
4. 29654 Wittmann, Jürgen 1978 BY TSV Burghaslach 9:29,9
5. 23791 Häupler, Christian 1984 BY TSV 1860 Ansbach 9:39,1
6. 256329 Häckl, Tobias 1993 BY TSG 08 Roth 9:39,4
7. Schurr, Benedikt 1995 WÜ TV Rot an See 10:08,5
8. 24649 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 10:13,4
9. 37061 Aronica, Michael 1962 BY LG Nürnberg 10:21,2

10. Müller, Ralf 1982 BY o.V. 10:24,4
11. 252342 Haberzettl, Jan 1996 BY TuS Feuchtwangen 10:34,1
12. 263878 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 10:36,9
13. 257171 Weinmann, Kurt 1963 BY TV Bad Brückenau 10:37,6
14. 261112 Kauth, Samuel 1995 BY Arriba Göppersdorf 10:42,0
15. 255580 Foistner, Jörg 1990 BY Arriba Göppersdorf 10:53,2
16. Heinloth, Bernhard 1959 BY Legion Etranger 11:44,3

  3000 m Männer                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 10048 Egerer, Stefan 1983 BY TSV 1860 Ansbach 9:14,9
2. 255238 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 9:25,7
3. 27224 Spieß, Manuel 1988 BY TSV 1860 Ansbach 9:29,7
4. 29654 Wittmann, Jürgen 1978 BY TSV Burghaslach 9:29,9
5. 23791 Häupler, Christian 1984 BY TSV 1860 Ansbach 9:39,1
6. 256329 Häckl, Tobias 1993 BY TSG 08 Roth 9:39,4
7. Schurr, Benedikt 1995 WÜ TV Rot an See 10:08,5
8. 24649 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 10:13,4
9. 37061 Aronica, Michael 1962 BY LG Nürnberg 10:21,2

10. Müller, Ralf 1982 BY o.V. 10:24,4
11. 254220 Spieß, Daniel 1987 BY TSV Oettingen 10:30,9
12. 252342 Haberzettl, Jan 1996 BY TuS Feuchtwangen 10:34,1
13. 24327 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 10:34,6
14. 263878 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 10:36,9
15. 257171 Weinmann, Kurt 1963 BY TV Bad Brückenau 10:37,6
16. 261112 Kauth, Samuel 1995 BY Arriba Göppersdorf 10:42,0
17. 255580 Foistner, Jörg 1990 BY Arriba Göppersdorf 10:53,2
18. 264002 May, Andreas 1981 BY TSV Dinkelsbühl 11:03,5
19. 29637 Nohner, Dr. Hans-Peter 1960 BY TSV Ipsheim 11:04,6

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5201  TSV 1860 Ansbach e.V.
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  noch 3000 m Männer                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

20. Ponnath, Stephan 1987 BY o.V. 11:12,7
21. 2351 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 11:19,6
22. 252048 Foistner, Thomas 1990 BY Arriba Göppersdorf 11:38,1
23. 9285 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 11:39,1
24. Heinloth, Bernhard 1959 BY Legion Etranger 11:44,3
25. 18848 Spiess, Rudolf 1954 BY TSV 1860 Ansbach 11:45,0
26. 18850 Müller-Wechsler, Peter 1959 BY TSV 1860 Ansbach 11:51,4
27. 261206 Schubert, Klaus-Dieter 1950 BY LAC Quelle Fürth 11:52,8
28. 259761 Haberzettl, Nils 1998 BY TuS Feuchtwangen 12:00,3
29. 22618 Kerczynski, Paul 1954 BY Arriba Göppersdorf 12:12,7
30. 256273 Promm, Simone 1975 BY TSG 08 Roth 13:00,1
31. Kübler, Walter 1950 BY SV Unterwurmbach 13:06,1
32. Heinloth, Jenny 1995 BY Legion Etranger 16:37,1

  3000 m Männer                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 10048 Egerer, Stefan 1983 BY TSV 1860 Ansbach 9:14,9
2. 255238 Wolfschläger, Bernd 1988 BY TSG 08 Roth 9:25,7
3. 27224 Spieß, Manuel 1988 BY TSV 1860 Ansbach 9:29,7
4. 23791 Häupler, Christian 1984 BY TSV 1860 Ansbach 9:39,1
5. 254220 Spieß, Daniel 1987 BY TSV Oettingen 10:30,9
6. 263878 Dahmen, Thomas 1983 BY TSV Dinkelsbühl 10:36,9
7. 255580 Foistner, Jörg 1990 BY Arriba Göppersdorf 10:53,2
8. Ponnath, Stephan 1987 BY o.V. 11:12,7
9. 252048 Foistner, Thomas 1990 BY Arriba Göppersdorf 11:38,1

  3000 m MJ U20                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 256329 Häckl, Tobias 1993 BY TSG 08 Roth 9:39,4

  3000 m MJ U18                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schurr, Benedikt 1995 WÜ TV Rot an See 10:08,5
2. 252342 Haberzettl, Jan 1996 BY TuS Feuchtwangen 10:34,1
3. 261112 Kauth, Samuel 1995 BY Arriba Göppersdorf 10:42,0

  3000 m M14                            1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 259761 Haberzettl, Nils 1998 BY TuS Feuchtwangen 12:00,3

  3000 m Sen. M30                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 29654 Wittmann, Jürgen 1978 BY TSV Burghaslach 9:29,9
2. 24649 Czernicky, Thomas 1981 BY TuS Feuchtwangen 10:13,4
3. Müller, Ralf 1982 BY o.V. 10:24,4
4. 264002 May, Andreas 1981 BY TSV Dinkelsbühl 11:03,5

  3000 m Sen. M45                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 257171 Weinmann, Kurt 1963 BY TV Bad Brückenau 10:37,6

  3000 m Sen. M50                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 37061 Aronica, Michael 1962 BY LG Nürnberg 10:21,2
2. 24327 Mausser, Wilhelm 1959 BY TV 1896 Heilsbronn 10:34,6
3. 29637 Nohner, Dr. Hans-Peter 1960 BY TSV Ipsheim 11:04,6
4. 9285 Behrendt, Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 11:39,1
5. Heinloth, Bernhard 1959 BY Legion Etranger 11:44,3
6. 18850 Müller-Wechsler, Peter 1959 BY TSV 1860 Ansbach 11:51,4

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5201  TSV 1860 Ansbach e.V.



Birthday Race 3000 M Seite   3
am 1.09.2012 in Ansbach - Sportanlage des Theresien-Gymnasiums gedruckt:  5.09.2012 / 21:38______________________________________________________________________________________________________________

  3000 m Sen. M55                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 18848 Spiess, Rudolf 1954 BY TSV 1860 Ansbach 11:45,0
2. 22618 Kerczynski, Paul 1954 BY Arriba Göppersdorf 12:12,7

  3000 m Sen. M60                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 261206 Schubert, Klaus-Dieter 1950 BY LAC Quelle Fürth 11:52,8
2. Kübler, Walter 1950 BY SV Unterwurmbach 13:06,1

  3000 m Sen. M65                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 2351 Grönhardt, Ulrich 1945 BY LAC Quelle Fürth 11:19,6

  3000 m WJ U18                         1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heinloth, Jenny 1995 BY Legion Etranger 16:37,1

  3000 m Sen. W35                       1.09.2012
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 256273 Promm, Simone 1975 BY TSG 08 Roth 13:00,1

 Erstellt mit: COSA WIN 2.3.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5201  TSV 1860 Ansbach e.V.




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

















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